



Propag
Comunicação Visual
GRÁFICA &



PROPOSTA DE PREÇO

A/C

Câmara Municipal de Buriti -Maranhão

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR RS	
				UNITÁRIO	TOTAL
01	CAPA PARA PROCESSO - Confecção de capas para processo administrativo na cor azul, impressão em policromia, formato aberto 480x340 mm, formato fechado 240x340mm.	Unid	500	2,80	1.400,00
02	PAPEL A4 TIMBRADO- Confecção em papel timbrado para utilização na atividades oficiais da câmara municipal em formato A4, impressão em policromia, papel 65g/cm ² .	Unid	8.000	0,27	2.160,00
03	CARTÃO DE VISITA COM ANOTAÇÕES - Formato aberto largura 31,5 cm x altura 10,5 cm e fechado largura 15,5 cm, azul, impressão em policromia.	Unid	8.000	0,17	1.360,00
04	BLOCOS PARA ANOTAÇÕES - Bloco de anotações contendo 100 folhas descartáveis (picotado) na extremidade superior, no tamanho 21,5 x 15,7 cm (altura x largura) confeccionado em papel couche branco liso de gramatura 120g/m ² .	Unid	400	3,75	1.500,00
05	ENVELOPE SACO TIMBRADO - Envelope timbrado saco em papel apergaminhado branco de gramatura 90g/m ² no tamanho de 18,5 x 24,8 cm impressão em cores 4x0.	Unid	3.000	1,60	4.800,00
06	ENVELOPE SACO	Unid	3.000	1,95	

Avenida Barão de Castelo Branco -1736- Cristo Rei Teresina-Piauí
CNPJ 10.755.914/0001-16 Tel: 86 3228.2917



	TIMBRADO - Envelope timbrado saco em papel apergaminhado branco de gramatura 90g/m ² no tamanho de 24 x 34 cm impressão em cores 4x0.				5.850,00
07	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO - Envelope timbrado saco ofício em papel apergaminhado branco de gramatura 90g/m ² no tamanho de 11 x 23 cm impressão em cores 4x0.	Unid	3.000	0,85	2.550,00
08	BANNERS - FAIXA EM LONA VINIL - Gramatura 450g, cores 4x0, impressão digital, acabamento em bastão e barbante para suporte. Tamanho 2,00 x 1,00m.	Unid	20	180	3.600,00
09	FOLDERS / PANFLETOS - Papel Couchê, cores 4x4, gramatura 120g, tamanho 21x30cm.	Unid	2.000	1,65	3.300,00
10	CARTAZ - Couchêbrilhante / digital, gramatura 90g, cores 4x0, tamanho 40x60cm.	Unid	100	2,50	250,00
11	CARTAZ - Couchêbrilhante / digital, gramatura 90g, cores 4x0, tamanho 33x48cm.	Unid	100	2,50	250,00
12	PASTAS EM PAPEL COUCHÊ - Pasta 300g, branco, medindo 31,5x46 cm, impressão 4x0.	Unid	200	4,00	800,00
13	FICHA DE PROCESSO - Ficha na cor rosa papel cartão cor rosa 240 gramas impressão frente e verso, uma cor, formato 34,5 x 21,8cm. As fichas deverão vir embaladas em pacotes de 100 unidades cada	Unid	150	0,90	135,00
TOTAL: R\$					27.955,00

Validade da proposta 60 dias
Teresina, 05 de Março 2019
Att,
Jedson Castro

Avenida Barão de Castelo Branco -1736- Cristo Rei Teresina-Piauí
CNPJ 10.755.914/0001-16 Tel: 86 3228.2917



G M GRAFICA

Rua Raimundo Lima, Nº 03 Bairro Parque Piauí – Teresina-PI
CEP: 64025-542 Telefone: (86) 4141-2451
CNPJ: 05.749.976/0001-85

À Câmara Municipal de Buriti-MA

ORÇAMENTO

PLANILHA ORÇAMENTARIA DE PREÇO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR RS	
				UNITÁRIO	TOTAL
01	CAPA PARA PROCESSO - Confecção de capas para processo administrativo na cor azul, impressão em policromia, formato aberto 480x340 mm, formato fechado 240x340mm.	Unid	500	2,65	1.325,00
02	PAPEL A4 TIMBRADO - Confecção em papel timbrado para utilização na atividades oficiais da câmara municipal em formato A4, impressão em policromia, papel 65g/cm².	Unid	8.000	0,21	1.680,00
03	CARTÃO DE VISITA COM ANOTAÇÕES - Formato aberto largura 31,5 cm x altura 10,5 cm e fechado largura 15,5 cm, azul, impressão em policromia.	Unid	8.000	0,25	2.000,00
04	BLOCOS PARA ANOTAÇÕES - Bloco de anotações contendo 100 folhas descartáveis (picotado) na extremidade superior, no tamanho 21,5 x 15,7 cm (altura x largura) confeccionado em papel couche branco liso de gramatura 120g/m².	Unid	400	3,70	1.480,00
05	ENVELOPE SACO TIMBRADO - Envelope timbrado saco em papel apergaminhado branco de gramatura 90g/m² no tamanho de 18,5 x 24,8 cm impressão em cores 4x0.	Unid	3.000	1,65	4.950,00



06	ENVELOPE SACO TIMBRADO - Envelope timbrado saco em papel apergaminhado branco de gramatura 90g/m ² no tamanho de 24 x 34 cm impressão em cores 4x0.	Unid	3.000	1,75	5.250,00
07	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO - Envelope timbrado saco ofício em papel apergaminhado branco de gramatura 90g/m ² no tamanho de 11 x 23 cm impressão em cores 4x0.	Unid	3.000	0,95	2.850,00
08	BANNERS - FAIXA EM LONA VINIL - Gramatura 450g, cores 4x0, impressão digital, acabamento em bastão e barbante para suporte. Tamanho 2,00 x 1,00m.	Unid	20	170,00	3.400,00
09	FOLDERS / PANFLETOS - Papel Couchê, cores 4x4, gramatura 120g, tamanho 21x30cm.	Unid	2.000	1,50	3.000,00
10	CARTAZ - Couchêbrilhante / digital, gramatura 90g, cores 4x0, tamanho 40x60cm.	Unid	100	2,75	275,00
11	CARTAZ - Couchêbrilhante / digital, gramatura 90g, cores 4x0, tamanho 33x48cm.	Unid	100	2,75	275,00
12	PASTAS EM PAPEL COUCHÊ - Pasta 300g, branco, medindo 31,5x46 cm, impressão 4x0.	Unid	200	3,90	780,00
13	FICHA DE PROCESSO - Ficha na cor rosa papel cartão cor rosa 240 gramas impressão frente e verso, uma cor, formato 34,5 x 21,8cm. As fichas deverão vir embaladas em pacotes de 100 unidades cada	Unid	150	0,90	135,00

Teresina –PI, 05 de março de 2019

TOTAL R\$ 27.400,00

Validade da proposta 60 dias

Gladson Rossy Mendes de Oliveira
Gladson Rossy Mendes de Oliveira
Titular

Cliente

Nome Câmara Municipal de Buriti-MA
Endereço _____
Cidade Buriti
Telefone _____

Qtde.	Unidade	Descrição	Preço Unitário	TOTAL R\$
500	Unid	CAPA PARA PROCESSO - Confeção de capas para processo administrativo na cor azul, impressão em policromia, formato aberto 480x340 mm, formato fechado 240x340mm.	2,50	1.250,00
8.000	Unid	PAPEL A4 TIMBRADO- Confeção em papel timbrado para utilização na atividades oficiais da câmara municipal em formato A4, impressão em policromia, papel 65g/cm ² .	0,25	2.000,00
8.000	Unid	CARTÃO DE VISITA COM ANOTAÇÕES - Formato aberto largura 31,5 cm x altura 10,5 cm e fechado largura 15,5 cm, azul, impressão em policromia.	0,19	1.520,00
400	Unid	BLOCOS PARA ANOTAÇÕES - Bloco de anotações contendo 100 folhas descartáveis (picotado) na extremidade superior, no tamanho 21,5 x 15,7 cm (altura x largura) confeccionado em papel couche branco liso de gramatura 120g/m ² .	3,20	1.280,00
3.000	Unid	ENVELOPE SACO TIMBRADO - Envelope timbrado saco em papel apergaminhado branco de gramatura 90g/m ² no tamanho de 18,5 x 24,8 cm impressão em cores 4x0.	1,50	4.500,00



Qtde	Unidade	Descrição	Preço Unitário	TOTAL R\$
3.000	Unid	ENVELOPE SACO TIMBRADO - Envelope timbrado saco em papel apergaminhado branco de gramatura 90g/m ² no tamanho de 24 x 34 cm impressão em cores 4x0.	1,75	5.250,00
3.000	Unid	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO - Envelope timbrado saco oficio em papel apergaminhado branco de gramatura 90g/m ² no tamanho de 11 x 23 cm impressão em cores 4x0.	0,75	2.250,00
20	Unid	BANNERS - FAIXA EM LONA VINIL - Gramatura 450g, cores 4x0, impressão digital, acabamento em bastão e barbante para suporte. Tamanho 2,00 x 1,00m.	160	3.200,00
2.000	Unid	FOLDERS / PANFLETOS - Papel Couchê, cores 4x4, gramatura 120g, tamanho 21x30cm.	1,50	3.000,00
100	Unid	CARTAZ - Couchêbrilhante / digital, gramatura 90g, cores 4x0, tamanho 40x60cm.	2,20	220,00
100	Unid	CARTAZ - Couchêbrilhante / digital, gramatura 90g, cores 4x0, tamanho 33x48cm.	2,20	220,00
200	Unid	PASTAS EM PAPEL COUCHÊ - Pasta 300g, branco, medindo 31,5x46 cm, impressão 4x0.	3,75	750,00
150	Unid	FICHA DE PROCESSO - Ficha na cor rosa papel cartão cor rosa 240 gramas impressão frente e verso, uma cor, formato 34,5 x 21,8cm. As fichas deverão vir embaladas em pacotes de 100 unidades cada	0,85	127,50
			Subtotal R\$	
			Desconto	
			VALOR TOTAL	R\$25.567,50

Detalhes sobre o pagamento

- Cheque
- Dinheiro
- Depósito
- Cartão de crédito

Obs: _____



**R. Mal. Hermes da Fonseca 6128
Lourival Parente - Teresina -PI
CNPJ 35.140.821/0001-08**

**Assumimos pela Garantia e Execução do Serviços
TERESINA, 04 de Março de 2019**

